
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
30 грудня 2013 року м. Кривий Ріг № 494

⌐                                                         ¬
Про організацію роботи щодо
захисту персональних даних,
володільцем яких є виконком
Саксаганської районної у місті
ради

З метою реалізації державної політики у сфері захисту персональних
даних від незаконних обробки та доступу до них, забезпечення функціонування
заходів, процесів і процедур захисту персональних даних, на виконання
рішення виконавчого комітету Криворізької міської ради від 13 червня 2012
року № 200 "Про затвердження Порядку обробки персональних даних в органах
місцевого самоврядування Кривого Рогу та Положення про захист
персональних даних у базах персональних даних, володільцем яких є виконком
міської ради",  керуючись Законами України "Про захист персональних даних"
зі змінами, які набувають чинності з 01 січня 2014 року, "Про інформацію",
"Про доступ до публічної інформації", "Про ратифікацію Конвенції про захист
осіб у зв'язку з автоматизованою обробкою персональних даних та Додаткового
протоколу до Конвенції про захист осіб у зв'язку з автоматизованою обробкою
персональних даних стосовно органів нагляду, та транскордонних потоків
даних", "Про місцеве самоврядування в Україні", рішенням Криворізької
міської ради від 30 березня 2011 року № 259 "Про обсяг і межі повноважень
районних у місті рад та їх виконавчих органів", виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити Положення про захист персональних даних, володільцем
яких є виконком Саксаганської районної у місті ради (додається).

2. Структурним підрозділам та іншим спеціалістам виконкому
Саксаганської районної у місті ради інформувати відповідальну особу
виконкому районної у місті ради, яка організовує роботу, пов'язану із захистом
персональних даних при їх обробці, про обробку персональних даних, що
становлять особливий ризик для прав і свобод суб'єктів персональних даних,
визначивши:

2.1 мету обробки, склад та зміст персональних даних, відповідно до
визначеної мети їх обробки;



2

2.2 порядок обробки (збирання, накопичення, зберігання, адаптування,
зміна, поновлення, використання, поширення, знеособлення, знищення)
персональних даних;

2.3 порядок захисту персональних даних від незаконних обробки та
доступу до них.

3. Керівникам структурних підрозділів та іншим спеціалістам виконкому
Саксаганської районної у місті ради забезпечити контроль за організацією
роботи із захисту персональних даних від незаконної обробки та доступу до
них.

4. Рішення набуває чинності з 01 січня 2014 року.
5. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.

оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті
ради у визначений чинним законодавством термін.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови
районної у місті ради, заступників голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради, керуючого справами виконкому районної у
місті ради відповідно до розподілу обов'язків.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


